
 

9. tammikuuta 2023 

Hyvää alkanutta vuotta teille kaikille! 

Tässä kirjeessä on tietoa alkuvuoden toiminnasta. 

 

JÄSENTAPAAMISET 

Tervetuloa vuoden ensimmäiseen jäsentapaamiseen maanantaina 16. tammikuuta 

poikkeuksellisesti klo 14 ravintola Loruun, Itälahdenkatu 22. Lorun lounasaika on klo 

10.30–14, joten lakelaisille tila on varattu vasta klo 14 alkaen. Kirkon urkuremontin takia 

emme voi kokoontua seurakuntasalissa tammi- ja helmikuussa. 

Vieraanamme on oikeustieteen tohtori Seppo Vaittinen Lakium Ky:stä. Hän kertoo aiheesta 

Ikääntyvän perintö- ja muut asiat kuntoon. 

Helmikuun tapaaminen 13.2. on myös ravintola Lorussa klo 14 alkaen. Vieraanamme on 

oikeustieteen tohtori, kaupunginvaltuutettu ja eduskuntavaaliehdokas Otto Meri 

kaupunkiympäristölautakunnasta. 

Maaliskuun tapaaminen 13.3. on totuttuun tapaan klo 12 alkaen seurakuntasalissa. 

Vieraanamme on historioitsija Teemu Vähäsarja. Tilaisuus on kaikille avoin, ja se 

järjestetään yhdessä seurakunnan kanssa. 13.3. pidetään myös Laken sääntömääräinen 

kevätkokous. 

 

TEATTERIRETKI JA MUSIIKKIA 

Torstaina 16.2 mennään katsomaan Hämeenlinnan kaupunginteatteriin Kaksi kuningatarta, 

esitys alkaa klo 14. 

Retken hinta on 65 euroa. Se sisältää teatterilipun, bussimatkan ja lounaan ennen 

esitystä. Ilmoittautumiset ja maksut 20.1. mennessä aira.calonius(at)gmail.com tai 

0400 471 615. Maksu Laken tilille FI20 1020 3000 1299 89. 

Suuri operettigaala tiistaina 21.3. klo 18 Musiikkitalossa  

 

Ilmoittautumiset ja maksut 17.2. mennessä aira.calonius(at)gmail.com tai 0400 

471 615. Lipun hinta on 48,50 euroa, maksu Laken tilille FI20 1020 3000 1299 89. 



 

Lisätietoa näistä esityksistä löytyy mm. Laken kotisivuilta osoitteesta lakeseniorit.fi.  

Kotisivujen tapahtumat-osiosta löytyy tietoja myös mm. Helsingin kansallisen senioripiirin 

runsaasta matkatarjonnasta. 

 

LIIKUNNAT 

Nyt voi ilmoittautua kevään liikuntoihin. Jooga 10.1. alkaen tiistaisin klo 10–11.15 Sähinässä 

ja jumppa 12.1. alkaen torstaisin klo 12.30–13.30 EasyFitissä.  Tiedustelut Pirjo Pennaselle 

sähköpostilla pirjo.pennanen(at)outlook.com. 

Vesijumppa 5.1. alkaen torstaisin kaksi ryhmää: klo 15–15.30 ja 15.30–16.00 Kampin 

liikuntakeskuksessa. Tiedustelut Merja Rikalle sähköpostilla rikka.merja(at)gmail.com. 

 

LAKEN HALLITUS VUONNA 2023 

Orvokki Willberg  puheenjohtaja    orvokki.willberg(at)kolumbus.fi 

Riitta Lehtovirta varapuheenjohtaja   riitta.lehtovirta(at)saunalahti.fi 

   jäsenasioidenhoitaja 

Aira Calonius  tapahtuma- ja kulttuurivastaava aira.calonius(at)gmail.com 

Harri Fagerlund isäntä     harri.m.fagerlund(at)gmail.com 

Pirkkoliisa Meincke varasihteeri ja -tiedottaja   pirkkoliisa.meincke(at)gmail.com 

Pirkko Mikonmäki varajäsenasioidenhoitaja   pirkko.mikonmaki(at)gmail.com 

Pirjo Pennanen taloudenhoitaja   pirjo.pennanen(at)outlook.com 

Merja Rikka  kirjanpitäjä    rikka.merja(at)gmail.com 

Elisa Stenvall  sihteeri ja tiedottaja   elisa.stenvall(a)gmail.com 

 

 

Tervetuloa 

Laken hallitus 

 

 


